L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 31 de Agosto de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REABERTURA DE
LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022
PROCESSO Nº 2.208/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, UASG 927046, através da sua Pregoeira, no
cumprimento das Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados a
retificação no descritivo dos itens 16, 79, 84 e 85 e a
reabertura de prazo da licitação suspensa, que tem por
objeto a Futura e eventual aquisição de materiais
de consumo, mediante Sistema de Registro
de Preços destinados à sala de curativos, à
vigilância em saúde, à saúde da mulher na
gestação e E.P.I’s, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES.
A data de realização da Sessão Pública será no dia
14/09/2022, às 08h:30min, no site www.gov.br.
Entrega das Propostas a partir de 31/08/2022, às
08h:00, no site www.gov.br.
O edital está disponibilizado, na íntegra, nos
endereços eletrônicos www.compras.gov.br, www.
boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste
aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às
12h30min. Mais informações através do telefone 27
3768 6531.
Código Cidades/TCE-ES:
2022.013E0500002.02.0008

Boa Esperança/ES, 30 de agosto de 2022
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 923811

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que realizará
a abertura do Processo Licitatório n. 223/2022,
Pregão Presencial 022/2022, com abertura prevista
para dia 21/09/2022, às 09:00 horas, destinado a
Seleção e registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa especializada visando
à locação de veículos pesados e máquinas, para
conserto e manutenção de estradas, limpeza de
lotes públicos, praças e jardins, vias públicas,
retiradas de entulhos, aterro para contenção, corte
e transporte de material bota fora, reforço de
fundação e base para vias públicas para atendimento
à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
conforme especificações constantes do Anexo I
(Termo de Referência). Cópia do edital estará à
disposição dos interessados na Secretaria Municipal
de Administração, Departamento de Compras e
Licitações, na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino
Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000 ou no site
oficial da Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br).
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem
ser feitos do através do fone/fax (27) 3733.1224 ou,
ainda, através do e-mail: licitabrejetuba@hotmail.
com Id Cidades 2022.015E0700001.01.0035 Márcio
Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 923480

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que no dia
08 de setembro de 2022 às 15:00 horas, realizará
o Processo licitatório nº 229/2022 - Dispensa nº
014/2022 cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos e
acessórios para a setor de comunicação da  Prefeitura
Municipal de Brejetuba(ES). Esclarecimentos ou
pedidos de informações podem ser feitos do através
do fone/fax (27) 3733.1224 ou, ainda, através do
e-mail: licitabrejetuba@hotmail.com. Id Cidades
2022.015E0700001.09.0126. Raí Silva Badaró -
Presidente da CPL.

Protocolo 923728

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santos,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que no dia
30 de agosto de 2022 às 15:00 horas, realizou o
Processo licitatório nº 227/2022 - Inexigibilidade nº
014/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada para prestação serviços exclusivos
de artista de expressão nacional de show de
manobras radicais com motos que será realizado
no dia 24 de setembro, destinado a realização
Festa de Emancipação Política do Município de
Brejetuba(ES) que ira ocorrer no período de 23 a 25
de setembro de 2022 e tendo em vista ser uma festa
tradicional do município, devido ao grande vulto
turístico e destaque regional e nacional no qual hoje
pertencemos, em atendimento a Secretaria Municipal
de Cultura, Esporte e Turismo. Esclarecimentos ou
pedidos de informações podem ser feitos do através
do fone/fax (27) 3733.1224 ou, ainda, através do
e-mail: licitabrejetuba@hotmail.com. Id Cidades
2022.015E0700001.10.0009 Raí Silva Badaró -
Presidente da CPL.

Protocolo 923469

Cachoeiro de Itapemirim

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, através
da Comissão de Pregão, torna público a SUSPENSÃO
sine die do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS - CLASSE
II-A, ORIUNDOS DA COLETA DE RESÍDUOS
DOMICILIARES E COMERCIAIS DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM/ES. Nova data de realização do
certame será publicada posteriormente.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30/08/2022
Erick Moreira de Aguiar

Pregoeiro Oficial
Protocolo 923847

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-30T22:14:55-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial